

ANEXO 3 Resumen Curricular

Mejìa

Àngeles

Plàcido Guillermo

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombre(s)

Formación profesional

Licenciatura, maestría, especialidad, diplomado, doctorado, etc.

Licenciatura en Derecho, Profesor de Educación Primaria, Profesor de Educación Secundaria, Especialidad en derecho Penal, Especialidad en Docencia, Maestría en Administración Pública, Becario del Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología.

Trayectoria laboral

Describir los cargos desempeñados, nombre de las instituciones, dependencias o empresas y periodos laborados. (No exceder este espacio destinado para su descripción)

Profesor de Educación Primaria.

Profesor de Educación Secundaria.

Profesor Fundador de la Escuela Normal Superior Pùblica del Estado de Hidalgo.

Profesor Titular por exàmen de oposición de la Materia de Derecho Internacional Privado.

Integrante de Jurado para exàmen profesional de la Licenciatura en derecho.

Profesor Titular de la materia de Deontología Juridica.

Profesor de Derecho Electoral.

Agente del Ministerio Pùblico Especial.

Subdirector del Instituto de Capacitación y Formación Personal.

Coordinador de Tècnicos Electorales del I Distrito Electoral Federal de Hidalgo.

Coordinador de Capacitación Electoral y Educación Cívica del Consejo Municipal Electoral pachuca Hgo.

Consejero Ciudadano del I Distrito Electoral Local del Estado de Hidalgo.

Consejero Propietraio del Consejo Genral del Instituto Estatal Electoral de Hidalgo.

Presidente de la Mesa Directiva de Casilla no. 940 C2.

Autorizo que la presente información sea publicada en el portal del Instituto Nacional Electoral www.ine.mx

Pachua

Municipio / Delegación

Hidalgo

18

de mayo de 2015

Entidad Federativa

Plàcido Guillermo Mejìa Àngeles

Nombre y firma de la o el aspirante